
% Fondazionc
Scuola
Bcni Artività Culnrrali

DETERMINA _ CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO DETERMINATO - 1 ASSISTENTE WEB

LEARNING PER IL TRAMITE DI RANDSTAD ITALIA SPA - CIG Z7B39EC4M

ll Direttore della Fondazione,

VISTO il Decreto del Ministro per ibeni e le attività culturali e per il turismo n.369 del 31 luglio 2020, con il

quale I'arch. Maria Alessandra Vittorini è stata nominata Direttore della Fondazione Scuola dei beni e delle

attività culturali con decorrenza dal l-" settembre2020;

VISTA la dotazione organica della Fondazione approvata dal Consiglio di Gestione nella seduta del26h0/2022;

VISTA l'articolazione del Programma annuale 2023 approvato dagli Organi;

VISTO l'Accordo sottoscritto in data 23 marzo2022 con l'lstituto centrale per la digitalizzazione del patrimonio

culturale - Digital Library del Ministero della cultura, per la Regolamentazione dei rapporti di attuazione,

gestione e controllo relativo al Sub-investimento "!.!.6 Formazione e miglioramento delle competenze

digitali", il cui decreto di approvazione rep.7 del 2510312022 è stato registrato dalla Corte dei conti in data

23/0512022 al numero L543;

EVIDENZIATO che la contingente fase di avvio del citato Progetto PNRR comporta un significativo incremento

delle attività connesse alla formazione on-line, sia con riferimento alla regolare conduzione delle ordinarie

attività di formazione previste dal Programma annuale, sia con riferimento all'avvio della produzione di corsi

multimediali per il Progetto PNRR e alla progettazione della nuova piattaforma e-learning;

TENUTO CONTO pertanto del fabbisogno organizzativo evidenziato dal Coordinatore Generale con nota del

IOlO2l2O23,agliattidella Fondazione, in merito alla richiesta diattivazione diun contratto disomministrazione

lavoro a tempo determinato- l- Assistente Web Learning- allo scopo difarfronte agliingenticarichidi lavoro;

VISTO il Budget 2023 approvato dal Consiglio di Gestione nella seduta del2411'1'12022;

VALUTATO positivamente il profilo professionale emerso all'esito della selezione effettuata da RANDSTAD ITALIA

SpA su mandato della Fondazione nel rispetto dei principi di trasparenza, non discriminazione e parità di

trattamento;

RITENUTO congruo il margine di agenzia applicato al costo del lavoro da RANDSTAD ITALIA SPA sulla base

del l'offerta del 29 I 12/ 2022;

VISTO il decreto legislativo 15 giugno 2Ol-5, n. 8l-;

VISTO il Regolamento per la selezione del personale dipendente e dei collaboratori della Fondazione;

VERIFICATA la copertura finanziaria;

DETERMINA

- di affidare a RANDSTAD ITALIA SPA con sede legale in Milano, via R. Lepetil,S/I0, P.IVA 10538750968,

C.F. 1273009015l-, iservizi di somministrazione di lavoro a tempo determinato come di seguito

descritto:

o N. l- Assistente Web Learning;

Fondazìone Scuola dei beni e delle attività culturalì

Sede legale: via del Collegio Romano, 27 00i86 ROMA

Sede operativa: c/o Biblioteca Nazionale Centrale di Roma vìale Castro Pretorio, 105- 00185 ROMA

T I39 06 4989341 j e r;tail: ìnfo@fortdazionescuolapatrimonio ìt

PEC: scuoladelpatrtmonlo@pec.it I www.fondazionescuolapatrimonio lt

c. F. 97900380581

FSBAC.REPERTORIO.Determine.N.27/2023



Fondazione
Scuola
Beni AttivitÀ Culnrrali

inquadramento contrattuale parametrato al lll livello del CCNLTerziario con trattamento economico
definito in relazione allo standard applicato dalla Fondazione, alla temporaneità del contratto e sulla
base delle effettive esperienze maturate dal candidato selezionato;
durata della missione: 12 mesi, dalla data disottoscrizione del contratto; la missione e prorogabile;
il margine di agenzia è: 9% oltre IVA;

di nominare responsabile dell'esecuzione del contratto con Randstad ltalia la dott.ssa Flavia Masseti,
Segretario amministrativo del la Fondazione;

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale della Fondazione.

Roma, l 3 FE8,2023

VISTO

I I Segretario am min istrativo

a Flavia Masseti

h-
ll Direttore

arch. Alessand Vittorini

Fondazione Scuola deì beni e delle attività culturali
Sede legale: via del Collegio Romano, 27- 00186 ROMA
sede operativa: c/o Biblioteca Nazionale Centrale di Roma viale castro pretorio, 105- 001g5 ROMA
T t39 06 4989341 | e mail: lnfo@fondazionescuolapatrimonio.if
PEC: scuoladelpatrimonio@pec.it I wwwfondazionescuolapatrimonìo.it
c.F.97900380581

FSBAC.REPERTORIO.Determine.N.27/2023


